

29.09.2020

T.C.  
TİCARET BAKANLIĞI  
ÜRÜN GÜVENLİĞİ VE DENETİMİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
ANKARA

**Konu: TSE denetimleri ile ilgili.**  
**Sayı:2020-4**

Derneğimiz Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi kuruluşları bir araya getirmek, aralarında bilgi alışverişi, dayanışma ve eşgüdüm sağlamak, Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası kapsamında yararlanılan hak ve uygulamaların geliştirilmesi konusunda öneriler geliştirmek ve bu yolla dış ticaretin gelişmesine katkıda bulunmak üzere kurmuştur.

2009 yılında 5911 sayılı Kanunla Gümrük Kanunu'na eklenen hükümlerle ve 10.01.2013 tarih ve 28524 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan "Gümrük İşlemlerinin Kolaylaştırılması Yönetmeliği" ile YYS süreci başlatılmıştır. 2020 Eylül ayı itibarıyla, YYS sertifikası sahibi firma sayısı 513'e ulaşmış bulunmaktadır.

Bu minvalde üyelerimizden gelen vaki talepler üzerine, önerilerimiz aşağıdaki gibidir.

1-YYS (AEO) sahibi firmaların özelinde adlarına gelen ithal ürünlerinin "CE" denetimlerinin, firmadan alınacak satışı yapılmayacağına dair taahhütname ile firmanın tesislerinde yapılabilmesine yönelik bir düzenleme gidilmesi,

2-YYS (AEO) sahibi firmaların TSE tarafından yapılan denetimlerin her beyanname bazında değil aynı eşyalar için her defasında ücret alınarak global kullanımına (altı ay veya bir yıl) elverişli hale getirilmesi,

3-YYS (AEO) sahibi sanayi sicil belgesine haiz kendi makine hattında kullanılacak aksam parçalar için 9 sayılı ÜGD tebliğinde gerekli düzenleme yapılması ve Tareks programında sanayici firmaların sanayi sicil belgesini ve eşyayı kullandığı alana dair taahhütnameyi Tareks'e yükleyerek ilgili aksam parça eşyalar için doğrudan Tareks referans numarasının verilmesi,

4-Risk analizi parametreleri arasına ithalatçı firmaların YYS sahibi olup olmadığının sorulması, YYS sahibi firmalar için diğer kurumlarda olduğu gibi fiili denetim seviyelerinin en aza indirilmesinin sağlanması,

Yetkilendirilmiş Yükümlü Sertifikası sahibi firmalara özel önerilerimizi değerlendirmelerinize ve bilgilerinize arz ederiz.



M. Altay YEGİN  
Yön. Kur. Başkanı